УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА КАЗАНИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ РАЙОНАМ
	[image: image1.png]

	КАЗАН ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ
КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ
МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

	ПРИКАЗ

«  22  »       05         2018 г.

	БОЕРЫК
                                №  361

О награждении победителей муниципального этапа II Республиканской Туриады (Спартакиады) среди обучающихся Республики Татарстан -
туристского слета учащихся Кировского и  Московского районов г.Казани

На основании приказа отдела образования по Кировскому и Московскому районам № 309  от 03.05.2018  муниципальный этап II Республиканской Туриады (Спартакиады) среди обучающихся Республики Татарстан -  туристский слет учащихся Кировского и Московского районов г.Казани проведен 21.05.2018 . На основании протоколов судей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Наградить победителей туристского слета учащихся грамотами:
	Победители
	место

	Команда  гимназии  № 94, руководитель Косолапова А.О.
	I место

	Команда  школы № 34, руководитель Бариев Г.Г
	II место

	Команда гимназии  № 4, руководитель Каримов Р.Р.
	III место

Начальник отдела                                                                   И.М.Уразова
Сафина А.А., тел.: 564-18-21